
1 JANCEK Jozef 02540/05-KVvZ 1971 050-ZA Pištoľ

2 BABOŠ Tomáš 03931/14-KVvZ 1999 030-KE Pištoľ

3 ORAVEC Juraj 03395/10-KVvZ 1962 002-BA Pištoľ

4 DUCHOSLAV Dávid 03780/13-KVvZ 1985 024-PO Pištoľ

5 DAŇO Milan 00046/00-KVvZ 1980 002-BA Pištoľ

6 BECA Pavol 00533/00-KVvZ 1967 030-KE Pištoľ

7 BUBERNÍK Štefan 00044/00-KVvZ 1961 095-BA Pištoľ

8 DENCI Daniel 00497/00-KVvZ 1971 027-KE Pištoľ

9 PAVLOVČÍK Jozef 02943/07-KVvZ 1964 030-KE Pištoľ

10 DOLNÍK Matej 04073/15-KVvZ 1991 099-NR Pištoľ

11 OČKAJÁK Jozef 04030/15-KVvZ 1984 050-ZA Pištoľ

12 KUDĚLKA Peter 03103/08-KVvZ 1987 030-KE Pištoľ

13 HUTÁR Stanislav 01935/03-KVvZ 1952 088-TT Pištoľ

14 SLANIČAN Marián 02895/07-KVvZ 1982 050-ZA Pištoľ

15 ŠIMANSKÝ Miroslav 03843/14-KVvZ 1959 069-BA Pištoľ

16 HOJO Augustín 03921/14-KVvZ 1975 050-ZA Pištoľ

17 ŠIMEKOVÁ Zuzana 02805/07-KVvZ 1980 002-BA Pištoľ

18 KOLLÁRIK Richard 03630/12-KVvZ 1998 004-BA Pištoľ

19 UHRÍN Miloš 04805/20-KVvZ 1980 030-KE Pištoľ

20 KOLLÁRIK Miroslav 00082/00-KVvZ 1964 004-BA Pištoľ

21 VRBOVSKÝ Ľuboš 04446/17-KVvZ 1974 001-BA Pištoľ

22 BRUNNEROVÁ Anna 04000/15-KVvZ 1999 002-BA Pištoľ

23 FRKÁŇOVÁ Lenka 01381/01-KVvZ 1983 018-ZA Pištoľ

24 ŽIGRAY Ondrej 03276/10-KVvZ 1981 103-TT Pištoľ

25 PALUK Karol 04356/17-KVvZ 1972 111-BA Pištoľ

26 SUROVÝ Ján 00306/00-KVvZ 1963 017-BA Pištoľ

27 LIPOVSKÝ Eduard 00051/00-KVvZ 1952 002-BA Pištoľ

28 KNIES Stanislav 03178/09-KVvZ 1964 001-BA Pištoľ

29 HRUŠKA Karol 00598/00-KVvZ 1954 034-KE Pištoľ

DISCIPLÍNA PIŠTOĽ

Por Číslo Priezvisko a meno ID člena Nar KVvZ Disciplína

SLOVENSKÝ ZVÄZ VOJAKOV V ZÁLOHE
MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA
STRELECKÝ TROJBOJ
STRELNICA ŠSK SAV BRATISLAVA
26 SEPTEMBER 2020

NOMINÁCIA



Por Číslo Priezvisko a meno ID člena Nar KVvZ Disciplína

30 HUTÁR Dušan 01943/03-KVvZ 1963 103-TT Pištoľ

31 DAŇO Milan 00047/00-KVvZ 1950 002-BA Pištoľ

32 GÁBOR Branislav 00807/00-KVvZ 1958 051-BB Pištoľ

33 KRANKUS Dušan 00603/00-KVvZ 1946 034-KE Pištoľ

34 GAZDÍK Ladislav 02504/05-KVvZ 1974 051-BB Pištoľ

35 DOLNÍKOVÁ Eva 03990/15-KVvZ 1959 099-NR Pištoľ

36 KLOUČEK Dušan 01251/01-KVvZ 1956 001-BA Pištoľ

37 ARGALÁŠ Ladislav 01098/00-KVvZ 1973 002-BA Pištoľ

38 BAHNÍK Peter 00040/00-KVvZ 1951 024-PO Pištoľ

39 HORVÁTH Ján 04370/17-KVvZ 1949 111-BA Pištoľ

40 HRČKOVÁ Kristína 02910/07-KVvZ 1982 002-BA Pištoľ

Poznámka:
* Na Majstrovstvá Slovenska je nominovaných 40 súťažiacich v disciplíne Pištoľ a 30 súťažiacich v disciplíne Revolver. 
Podmienkou nominácie je absolvovanie minimálne dvoch pretekov.



1 JANCEK Jozef 02540/05-KVvZ 1971 050-ZA Revolver

2 KUDĚLKA Peter 03103/08-KVvZ 1987 030-KE Revolver

3 DAŇO Milan 00046/00-KVvZ 1980 002-BA Revolver

4 DOLNÍK Matej 04073/15-KVvZ 1991 099-NR Revolver

5 DUCHOSLAV Dávid 03780/13-KVvZ 1985 024-PO Revolver

6 ŽIGRAY Ondrej 03276/10-KVvZ 1981 103-TT Revolver

7 BABOŠ Tomáš 03931/14-KVvZ 1999 030-KE Revolver

8 HUTÁR Stanislav 01935/03-KVvZ 1952 088-TT Revolver

9 VRBOVSKÝ Ľuboš 04446/17-KVvZ 1974 001-BA Revolver

10 KOLLÁRIK Richard 03630/12-KVvZ 1998 004-BA Revolver

11 PAVLOVČÍK Jozef 02943/07-KVvZ 1964 030-KE Revolver

12 SLANIČAN Marián 02895/07-KVvZ 1982 050-ZA Revolver

13 KOLLÁRIK Miroslav 00082/00-KVvZ 1964 004-BA Revolver

14 BUBERNÍK Štefan 00044/00-KVvZ 1961 095-BA Revolver

15 SUROVÝ Ján 00306/00-KVvZ 1963 017-BA Revolver

16 BECA Pavol 00533/00-KVvZ 1967 030-KE Revolver

17 UHRÍN Miloš 04805/20-KVvZ 1980 030-KE Revolver

18 DOLNÍKOVÁ Eva 03990/15-KVvZ 1959 099-NR Revolver

19 ORAVEC Juraj 03395/10-KVvZ 1962 002-BA Revolver

20 OČKAJÁK Jozef 04030/15-KVvZ 1984 050-ZA Revolver

21 ŠIMEKOVÁ Zuzana 02805/07-KVvZ 1980 002-BA Revolver

22 FRKÁŇOVÁ Lenka 01381/01-KVvZ 1983 018-ZA Revolver

23 HORVÁTH Ján 04370/17-KVvZ 1949 111-BA Revolver

24 GÁBOR Branislav 00807/00-KVvZ 1958 051-BB Revolver

25 HOJO Augustín 03921/14-KVvZ 1975 050-ZA Revolver

26 HUTÁR Dušan 01943/03-KVvZ 1963 103-TT Revolver

27 HRUŠKA Karol 00598/00-KVvZ 1954 034-KE Revolver

28 JUNÁS Ivan 02621/06-KVvZ 1964 088-TT Revolver

29 PALUK Karol 04356/17-KVvZ 1972 111-BA Revolver

DISCIPLÍNA REVOLVER

Por Číslo Priezvisko a meno ID člena Nar KVvZ Disciplína

SLOVENSKÝ ZVÄZ VOJAKOV V ZÁLOHE
MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA
STRELECKÝ TROJBOJ
STRELNICA ŠSK SAV BRATISLAVA
26 SEPTEMBER 2020

NOMINÁCIA



Por Číslo Priezvisko a meno ID člena Nar KVvZ Disciplína

30 HUČKO Karol 01923/03-KVvZ 1956 008-BA Revolver

Poznámka:
* Na Majstrovstvá Slovenska je nominovaných 40 súťažiacich v disciplíne Pištoľ a 30 súťažiacich v disciplíne Revolver. 
Podmienkou nominácie je absolvovanie minimálne dvoch pretekov.


